攀枝花市教育和体育局文件



攀教体培〔2019〕3号


攀枝花市教育和体育局
关于开展2019—2021年度中小学名师名校长
工作室成员遴选推荐工作的通知

各县（区）教育和体育局、钒钛高新区社会事务局，市直属事业单位（学校），攀枝花成都外国语学校，机关各科室：
攀枝花市2019—2021年度中小学名师名校长工作室领衔人已评选完成，决定开展各工作室成员遴选工作。现将有关事项通知如下：
一、遴选对象及条件
（一）名师工作室成员：需对应于名师工作室领衔人所在学科、学段中遴选，条件按《攀枝花市教育体育局关于印发<攀枝花市中小学市级名师名校长工作室建设与管理办法>》（攀教体发[2018]49号文）执行。
（二）名校长工作室成员：需对应于名校长（园长）领衔人所在的学段中遴选，条件按《攀枝花市教育体育局关于印发<攀枝花市中小学市级名师名校长工作室建设与管理办法>》（攀教体发[2018]49号文）执行。
二、职责任务
见《攀枝花市教育体育局关于印发<攀枝花市中小学市级名师名校长工作室建设与管理办法>》（攀教体发[2018]49号文）。
三、条件保障
见《攀枝花市教育体育局关于印发<攀枝花市中小学市级名师名校长工作室建设与管理办法>》（攀教体发[2018]49号文）。
四、推荐名额
（见附件1）
五、推荐程序
符合遴选条件的教师和校长经个人申报、学校推荐、公示、县区教育和体育局推荐上报攀枝花市教育培训中心审核；工作室领衔人通过资料审查、双向选择等方式确定成员人选，报市教育和体育局同意后，会同领衔人选一并公布。
六、相关要求 
（一）县（区）教育和体育局、钒钛高新区社会事务局，直属单位(学校)，攀枝花成都外国语学校，要做好宣传动员和组织工作，坚持公开公平和公正原则，好中选优，确保推荐人的质量和水平。 
（二）各单位要认真审核推荐人有关材料，确保真实性，一旦发现弄虚作假即取消推荐资格，并追究相关人员责任。 
（三）请各县（区）教育和体育局、钒钛高新区社会事务局，直属单位（学校）和攀成外国语学校，于2019年3月20日前将申报人填写的《攀枝花市中小学市级名师名校长工作室成员申报表》（附件2，一式三份），推荐人佐证材料一份，《名师名校长工作室成员推荐人选信息汇总表》（附件3、4，一式一份）电子版及纸质盖章版报送至攀枝花市教育培训中心。
联系人：张明显，3365593，13908144361

附件：1.攀枝花市2019—2021年度中小学名师名校长工作室成员推荐名额分配表
2.攀枝花市2019—2021年度中小学名师名校长工作室成员申报表
3.攀枝花市2019—2021年度中小学名师工作室成员推荐人选信息汇总表
4.攀枝花市2019—2021年度中小学名校长工作室成员推荐人选信息汇总表
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附件1
攀枝花市2019—2021年度中小学名师名校长工作室成员推荐名额分配表

	工作室类别及领衔人
	东区
	西区
	仁和区
	米易县
	盐边县
	市外国语学校
	市二中
	市三中
	市七中教育集团
	市实验学校
	市教科所
	电教技装中心
	市实验幼儿园
	市十一中小
	攀枝花成都外国语学校

	小学校长
	余晓梅
	3（含二小教育集团）
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	初中校长
	陈 丁
	2
	2
	2
	2
	2
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	

	高中校长
	范 志
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	小学语文
	解 君
	2
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	

	小学数学
	彭 涛
	3
	2
	1
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	初中语文
	杨建华
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	
	1
	1
	1
	
	
	
	

	初中数学
	魏 刚
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	
	1
	1
	1
	
	
	
	

	初中政治
	李美文
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	

	中学化学（高初中）
	王 勇
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	中学生物（高初中）
	曹发君
	2
	2
	2
	2
	2
	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	

	信息技术
	杨俊林
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	1
	



附件2

攀枝花市2019—2021年度名师名校长
工作室成员申报表
 

 

申报类别：          名师工作室成员   

            名校长工作室成员 
姓    名：                                             
所在区县：                                      
所在单位：                                            
日    期：                                           
 
	 姓   名
	
	性别
	 
	民族
	 
	 (照片) 

	出生年月
	
	政治面貌
	 
	学历学位
	 
	

	现任教学科或任职学段
	 
	教龄或
任职年限
	
	健康状况
	
	

	现任专业技术职务及受聘时间
	 
	现任行政职务及任职时间
	 

	手机
	
	电子邮箱
	

	联系地址
	

	主要学习与
工作经历
	

	获得市级及以上荣誉称号情况
	（需提供1份相关证明材料复印件）
 





	主要教育教学实绩及贡献(可另附页)不超过1000字
	  简要说明申报人的师德、业务能力和水平、教育教学实绩、教育教学成果、指导青年教师成长情况等。
  
 




	所在单位意见
	（请提供相应时间、条件等保障条件等承诺和推荐意见）


盖章：             
                                          年   月   日   

	县（区）教育和体育局意见
（备注：市直属单位此项不填写）
	（请说明：是否同意推荐）
 
 
　　　　　　　　　　　　　　　    　盖章：
　　　　　　　　　　　　  　            年　　月　　日

	市教育和体育审定意见
	

　　　　　　　　　　　　　　　　　　盖章：
　　　　　　　　　　　　　　　       　年　　月　　日


备注：首页名师工作室框内注明“学段+学科”；名校长工作室框内注明“学段”。

附件3
	攀枝花市2019—2021年度名师工作室推荐成员信息汇总表
	

	县（区）：（盖章）
	
	
	
	
	
	
	填表人：
	
	联系电话：
	
	
	

	序号
	申报工作室类别
	工作单位
	姓名
	性
别
	出生年月
	政治面貌
	学历学位
	现任行政职务
	专业技术职务
	任教学段学科
	所获主要荣誉称号
	联系方式
	电子邮箱

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	


注：请县区、直属（单位）学校、攀成外以Excel格式填写后报送。


附件4
	攀枝花市2019—2021年度名校长工作室推荐成员信息汇总表
	

	县（区）：（盖章）
	
	
	
	
	
	
	填表人：
	
	联系电话：
	
	
	

	序号
	申报工作室类别
	工作单位
	姓名
	性
别
	出生年月
	政治面貌
	学历学位
	现任行政职务
	专业技术职务
	任职学段
	所获主要荣誉称号
	联系方式
	电子邮箱

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	


注：请县区、直属（单位）学校以Excel格式填写后报送。





















信息公开选项：依申请公开
攀枝花市教育和体育局办公室     　       2019年3月12日印发

